
                                                                                          
                                                                                                                             

Anketu realizuje Centrum pro komunitní práci západní Čechy v partnerství s městem Přeštice v rámci projektu „Aktualizace 
komunitního střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na Přešticku“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015155. 

Projekt je podpořen finančními prostředky z ESF a ze státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost. 

 

Vyjádřete svůj názor v právě probíhající anketě: 
 

 

JAK SE VÁM ŽIJE NA PŘEŠTICKU? 
 

 

Cílem ankety je zjistit názor občanů na život a podmínky 

v místě jejich bydliště - v obcích na území Přešticka.  
  
  

Anketa probíhá do 30. 11. 2020 v každé obci. 
 

 
 

JAK SE ANKETY ÚČASTNIT? 
 

 

 V tištěné podobě ručně vyplnit a odevzdat na obecní úřad: 

Do poštovních schránek domácností na Přešticku bude Česká pošta 

ve dnech 20. - 23. října doručovat tištěný anketní lístek, který 

je po vyplnění možné odevzdat: 

 do poštovní schránky místního obecního úřadu nebo 

 do sběrného boxu v Informačním centru Přeštice při Kulturním 

a komunitním centru (Masarykovo náměstí 311). 
 

 Online z webového portálu „Sociální služby Přešticka“: 

Odkaz na portál je dostupný na webu Přeštic www.prestice-mesto.cz. 

 
 

K ČEMU ANKETA SLOUŽÍ? 
 

 

Anonymní výstupy z ankety budou využity při tvorbě plánu rozvoje 

sociálních služeb na Přešticku, který bude dokončen v roce 2022. 

 
 

DĚKUJEME VÁM ZA VYPLNĚNÍ ANKETY! 
 

 

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obrátit na Centrum 

pro komunitní práci západní Čechy, Marii Hrečínovou Prodanovou, 

telefon: 733 210 315, e-mail: marie.hp@cpkp.cz. 

http://www.prestice-mesto.cz/

